

# TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION



INSTITUT TURC DE NORMALISATION



DENEY LAB. MERKEZİ BAŞKANLIĞI EX LABORATUVARI  
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE EX LABORATORY  
MUYAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

16.10.06-74578/02.2010  
AB-0001-T

## SONUÇ

*Bu deney sonucu deneyin uygulandığı özel şartlar altında bir mamulün deney numunesinin davranışı ile ilgilidir; Gerçek kullanım şartlarındaki bir mamulün potansiyel yangın tehlikesinin değerlendirilmesi için yegâne bir kriterle ilgili değildir.*

**VEFA PREFABRİKE YAPILAR SAN.TİC.A.Ş.** firmasının üretmiş olduğu **NEOPAN** Markalı **60 mm kalınlığında , İki yüzeyi saç malzemedен boyalı, taş yünü dolgulu sandviç panel – Duvar Paneli ( taş yünü 100 kg/m<sup>3</sup> , 0,4mm + 0,5mm saç)** numunesi / numuneleri TS EN ISO 11925-2 sayılı Türk Standardına göre yapılan muayene ve deneyler yönünden **OLUMLU** sonuç alınmıştır.

